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1.10978.0
4.03415.0
4.03663.0
4.03746.0
4.03667.0
4.03668.0
4.03735.0
4.03749.0
4.03738.0
4.03770.0
4.03759.0
4.03758.0
3.08041.0
4.03754.0
1.08493.0
1.08494.0
4.50389.0
1.09455.0
1.11074.0
1.06825.0
4.03741.0
4.03192.0
4.01551.0
4.03757.0
4.03699.0

HaumeHoBaHue

Koxyx

Pene naBnenns Bo3gyxa
CynnopT pere aaBreHvs Bosgyxa
KpenexHasi pacriopka koxyxa
KabenbHas BTynka

PnaHeL, KpbILLKA YIIUTKN
KpblLLka ynuTku

OkHO

LLITndpT BO3AYLLHOTO ApOCCens
[poccenb perynnpoBkn Bo3ayxa
Ynutka Ans Bosgyxa
Matpy6ok Bo3gyxo3abopa
YnnotHeHne OR

YnnoTHeHne cTBona

dnaHeL ¢ LuapHMpoM

Y3en nogeoasien Tpyobl
OT60p AaBneHuns

LLTndpT WwapHupa
KonnektopHas Tpyba
YnnotHeHue TpyObl nogaun
[Oevratens

Annap. Tvn LGB 22.

Konogka AGK 11

MnactuHa anekTpoLwmTa

Pene Bbigepxku

TABJINLIA 356
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Mo3. Koa
28 | 4.03270.0
29 1.09018.0
30 | 4.03751.0
31 4.03750.0
32 1.08542.0
33 1.08560.0
34 1.06591.0
35 1.06593.0
36 | 1.06592.0
37 | 1.08495.0
38 1.07125.0
39 | 4.03279.0
40 | 4.01697.0
a1 4.01698.0
42 1.06585.0
43 1.08492.0
44 1.11073.0
45 | 4.03671.0
46 | 4.03640.0
47 | 4.03725.0
48 | 4.03773.0
4.03774.0
4.03775.0
49 | 4.03459.0
4.03421.0

HanmeHoBaHue

TpaHcdhopmaTtop

BuHT WwapHupa

BeHtunatop

[epmeTn3mpytoLLnii cekTop

Bo3nyLHas kpbiLlka

dukcupytoLLas pydka

dnaHeL kpenneHus KoTna
M30nALUMOHHBIN LLUHYP

M3onsumoHHas npoknagka

dopcyHka

KpenexHbi KpOHLUTENH 3MeKTpoaoB
OneKTpoA ynpasneHns

[MpaBbI anekTpos

JleBbIVi anekTpog

KpoHLuTenH anekTpoaa ynpasneHus
Y3en Hacagku

BuHT nogatouen Tpy6Gbl

PesvHoBas BTyrnka ans kabenen
CMOTPOBOE OKHO

Pene paBnenus rasa

Knan. DUNGS MV-DLE 510/5 20 m6ap
Knan. DUNGS MV-DLE 507/5 30 m6ap
Knan. DUNGS MV-DLE 505/5 200-360 m6ap
Knan. DUNGS MV-DLE 412 20 m6ap
Knan. DUNGS MV-DLE 407 30-200-360 m6ap

KATANOI 3AMNMYACTEN



